ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CNP J: 17.738.256/0001-01

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de
Licitação para contratação do serviço de LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
FUNCIONAMENTODA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE/ SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE,nos termos do art. 24, inciso X, da Lei Nº
8.666/93, a favor do Sr. Antônio Eduardo Valentim Soares, no valor mensal de R$
500,00 (Quinhentos reais), perfazendo um valor total de R$ 5.500,00 (Cinco mil e
quinhentos reais), face ao disposto no art. 26 da Lei Nº 8.666/93, vez que o processo
se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - Parà, 21 de janeiro de 2016.

, M I / Bairro Ccnu o ".). _. , '
Rua Dep, .Josc I <tec( 0, S!l,' ., I l" ,(j'.l) ':lc37-1'J54Ic l' ouc: " ,.J _

. . , ('FI" ('8 1')<)-000Mojuí dos Campos, Eslat!o do Pará.

		2016-06-09T16:22:20-0300